
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 02 Organizzazione e gestione  Risorse 
Umane, Sistemi Informativi, e-democracy n° 30 del 31/01/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: PRESA D’ATTO RIENTRO ANTICIPATO DAL CONGEDO 
STRAORDINARIO RETRIBUITO CONCESSO AI SENSI DELL’ART. 42 COMMA 5 
D,LGS 151/2001, MODIFICATO DALL’ART. 4 COMMA 1 LETT. B DEL D.LGS 119/2011. 
DIPENDENTE DIMARTINO GIUSEPPINA.   

Il Redattore: La Terra Maria 

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 62 del 17/01/2018 con cui  è stata concesso  il congedo 
straordinario retribuito art. 42 del d.lgs 119/2011 alla dipendente Dimartino Giuseppina,  fino  al 15/02/2018; 
 
VISTA l’istanza del 30/01/2018  Prot. n. 11919  con la quale la dipendente istruttore amministrativo , categoria C2 , 
sig.ra  Dimartino Giuseppina in atto in congedo straordinario retribuito ai  sensi  dell’art  42 D.lgs 119/2011 fino al  
15/02/2018 , chiede di poter rientrare in servizio a far data dal 01/02/2018; 

ATTESO che si rende necessario prendere atto della comunicazione fatta dalla menzionata dipendente;

VISTO l’art. 42 comma 5 del D.lgs 151/2001,  modificato dall’art. 4 comma 1 lett. b (commi 5 e 5 quinquies) del d.lgs  
119/2011;

Premesso che:
-  con  deliberazione  di  C.C.  n.  32  del  06.07.2017  è  stato  approvato  il  Documento  Unico  di 

Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2017-2019;
- con deliberazione di Giunta Municipale n. 315 del 12.07.2017 è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione (PEG) 2017-2019;

Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra  
richiamati;
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017;

DETERMINA

1) di  prendere atto  della  richiesta  della  dipendente Dimartino Giuseppina  di  rientrare in  servizio dall’ 01/02/2018 
interrompendo  così  il  congedo  straordinario  retribuito  concesso  ai  sensi  dell’art.  42  comma  5  D.lgs  151/2001, 
modificato dall’art. 4 comma 1 lett. b. (commi 5 e 5 quinquies ) del D.lgs 119/2011, con determinazione dirigenziale n. 
62 del 17/01/2018 autorizzata fino al 15/02/2018;

Pagina 1/2



2) la presente determinazione,  ai  fini  della pubblicità  degli  atti  e  della  trasparenza amministrativa,  sarà pubblicata 
all’Albo Pretorio comunale e sul sito istituzionale del comune.

3) dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

 

Ragusa,  02/02/2018 Dirigente
SPATA ROSARIO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

